
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - 974300 - Fax 974000 - E-mail: comune.sassofeltrio@provincia.ps.it 

 

 
Determinazione n. 15 del 15/02/2016                                                  
Oggetto: Liquidazione Fondo Pensione Agenti Polizia municipale anni 2013 – 2014 – 2015. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

        Vista la deliberazione G.M. n. 21 del 22/03/2014 con la quale si dava attuazione all’accordo 
integrativo, sottoscritto in data 07/11/2012, istitutivo della previdenza complementare a favore degli 
Agenti di Polizia Municipale del Comune di Sassofeltrio; 
        Vista la deliberazione G.M. n. 53 del 05/12/2015 con la quale è stato approvato un nuovo 
regolamento per l’istituzione di forme di previdenza complementare per il personale della Polizia 
Municipale;  
        Preso atto che gli Agenti di Polizia municipale destinatari del presente provvedimento, sono 
iscritti al Fondo Pensione Aperto Insieme, gestito da Allianz S.p.A.; 
Preso atto che il corpo di Polizia municipale di questo Ente (annualità 2013/2014/2015) è composto 
da n. 1 agente dipendente a tempo indeterminato e n. 2 agenti a tempo determinato assunti ai sensi 
dell’art. 1, comma 557, legge n. 311/2004; 
        Vista la Del.ne G.C. n. 43 del 24/08/2013 nella quale veniva destinata, ai sensi dell’art. 208, 
comma 4, la somma di € 121,75 alla previdenza complementare per l’anno 2013; 
        Vista la Del.ne G.C. n. 11 del 15/02/2014 nella quale veniva destinata, ai sensi dell’art. 208, 
comma 4, la somma di € 112,50 alla previdenza complementare per l’anno 2014; 
        Vista la Del.ne G.C. n. 53 del 05/12/2015 con la quale veniva destinata, ai sensi dell’art. 208, 
comma 4, la somma di € 2.000,00 alla previdenza complementare per l’anno 2015; 
        Visto il D.Leg.vo 267/2000; 
        Visto il D.Leg.vo n. 165/2001; 
        Visto lo Statuto Comunale; 
        Visto il regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 
per quanto in premessa espresso: 
1) di liquidare, secondo la tabella allegata, la somma complessiva di € 2.234,25, per il Fondo 
Pensione Aperto Insieme, gestito da Allianz S.p.A.; 
2) di dare atto che la suddetta spesa è disponibile sul capitolo 508, RRPP., BP 2016. 
 
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMM.VO  
                      Ciucci dott. Bruno    
                                                                                                                                                                                   
Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione dei mandati di pagamento. 
Li   
                          
                                                                                                       Il Resp. Servizio Finanziario 
                                                                                                                         Dott.ssa Maria Silvia Bartolacci 


